
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řŘ ห้องเรียนประจาํ ŚřŞ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันศุกร์  ทีÉ řŞ เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อŚśřŘřสŚśřŘśสŚśřŘřงŚśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 216216216216คุณธรรม
ครูจันทมิาครูสเุพญ็ณีครูพิมลพรรณครูวิทวัช (ครูจ้วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คŚśřŘřอŚśŚŘřกŚśšŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216216216วิชาการคุณธรรม
ครูทวิาพรครูเชาวฤทธิÍครูกนกภรณ์ชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อŚśřŘřศŚśřŘřศŚśřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216216216ผู้เรียนคุณธรรม
ครูจันทมิาครูธนาวุฒิÍครูธนาวุฒิÍพัฒนาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วŚśřřřอŚśŚŘřวŚśřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 641216216เรียนคุณธรรม
ครูอภิญญาครJูeroenครูบุษบาวรรลดเวลาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คŚśŚŘřคŚśřŘřทŚśřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216216216คุณธรรม
ครูเวียงสวรรค์ครูทวิาพรครูมณีจันทร์โฮมรูมวิชาการ &เชิญ

คŚśřŘř

216
ครูทวิาพร

วŚśřŘř

216
ครูบุษบาวรร

คŚśŚŘř

216
ครูเวียงสวรรค์

วŚśŚŝř

641
ครูอภิญญา

อŚśřŘř

216
ครูจันทมิา

สŚśřŘŚ

216
ครูจงจิตร์

วŚśřŘř

216
ครูบุษบาวรร

ทŚśřŘř

216
ครูมณีจันทร์

คŚśŚŘř

216
ครูเวียงสวรรค์

พŚśřŝř

บุญไกรสรB
ครูทวีชัย

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚśŚŘř

216
ครูระพีพัฒน์

พŚśřŘř

216
ครูชาญชัย

สŚśřŘř

216
ครูพิมลพรรณ

ทŚśřŘř

216
ครูมณีจันทร์

งŚśřŘř

216
ครูวิทวัช (ครูจ้


